

**AXA Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji S.A.,**  
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa, na podstawie Umowy Generalnej nr 11282 zawartej  
z **Polskim Stowarzyszeniem Projektów Młodzieżowych**, ul. Długi Targ 11/12,  
80-828 Gdańsk; ubezpiecza posiadaczy polskiej edycji  
Kart **EURO 26 WORLD i EURO 26 SPORT**.

Posiadacze Kart **EURO 26 WORLD** ubezpieczeni są od kosztów leczenia wraz z assistance, następstw nieszczęśliwych wypadków i odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym w czasie podróży zagranicznej do wszystkich państw świata z wyłączeniem USA i Kanady oraz od następstw nieszczęśliwych wypadków na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w okresie ważności Karty.

Posiadacze Kart **EURO 26 SPORT** ubezpieczeni są od kosztów leczenia wraz z assistance, następstw nieszczęśliwych wypadków, odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym oraz odpowiedzialności cywilnej związanej z uprawianiem sportu i kosztów ratownictwa w czasie podróży zagranicznej do wszystkich państw świata z wyłączeniem USA i Kanady oraz od następstw nieszczęśliwych wypadków na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w okresie ważności Karty. Posiadacze Kart **EURO 26 SPORT** są objęci ochroną ubezpieczeniową podczas uprawiania sportów wymienionych w Warunkach Ubezpieczenia.

Należy zapoznać się z Warunkami Ubezpieczenia dla posiadaczy Kart **EURO 26 WORLD i SPORT** stanowiącymi integralną część Umowy Generalnej nr 11282. Poniższa instrukcja jest jedynie materiałem pomocniczym.

#### 1. Podczas pobytu za granicą:

---

W przypadku zdarzenia (nagłego zachorowania, nieszczęśliwego wypadku lub zdarzenia mogącego skutkować roszczeniem z tytułu odpowiedzialności cywilnej) należy skontaktować się niezwłocznie z:

**Centrum Alarmowym: INTER PARTNER ASSISTANCE POLSKA S.A.**

**tel. + 48 (22) 575 90 80, fax: + 48 (22) 575 90 82.**

Centrum Alarmowe czynne jest 7 dni w tygodniu 24h, obsługa jest w języku polskim.

Centrum Alarmowe przejmie organizację wizyty lekarskiej, potwierdzenie kosztów leczenia, organizację transportu i innych świadczeń assistance służących pomocy Ubezpieczonemu

**Niepowiadomienie Centrum Alarmowego o zdarzeniu za granicą skutkować będzie redukcją wypłaty odszkodowania o 40 EUR.**

#### 2. Po powrocie do Polski :

---

W przypadku zdarzeń (nagłego zachorowania, nieszczęśliwego wypadku lub zdarzenia mogącego skutkować roszczeniem z tytułu odpowiedzialności cywilnej) każdorazowo po powrocie do Polski niezależnie od tego czy wcześniej Ubezpieczony kontaktował się z Centrum Alarmowym, jak też w przypadku kiedy z obiektywnych powodów tego nie zrobił, zobowiązany jest on do wypełnienia i podpisania druku zgłoszenia szkody (dostępnego na stronie internetowej: [www.euro26.pl](http://www.euro26.pl); [www.axa-polska.pl](http://www.axa-polska.pl)) i przesłania go wraz z załączonymi oryginalnymi rachunkami i wymaganą dokumentacją (každorazowo wskazana w druku zgłoszenia szkody) drogą korespondencyjną na adres firmy świadczącej serwis likwidacji szkód i działającej w imieniu AXA TUIR S.A.

**Adres do korespondencji:**

#### 3. Nieszczęśliwy wypadek na terenie Polski

---

**Inter Partner Assistance Polska S.A.**

**Ul. Chłodna 51**

**00-867 Warszawa**

**tel. +48 22 575 90 80**

- Bezpośrednio po nieszczęśliwym wypadku należy zgłosić się do lekarza i uzyskać zaświadczenie zawierające opis odniesionych obrażeń ciała, diagnozę lekarską.
- Ubezpieczony jest zobowiązany pisemnie zgłosić szkodę w terminie 3 miesięcy od daty zajścia zdarzenia
- Zachować pełną dokumentację lekarską i wszystkie wyniki badań dotyczące nieszczęśliwego wypadku.
- Pobrać ze strony internetowej **[www.euro26.pl](http://www.euro26.pl)**; **[www.axa-polska.pl](http://www.axa-polska.pl)** druk „zgłoszenia szkody z ubezpieczenia NNW”.
- Po zakończonym leczeniu i rehabilitacji, jednak nie później niż w ciągu 36 miesięcy, licząc od daty zdarzenia, przesłać dokładnie wypełniony druk „zgłoszenia szkody z ubezpieczenia NNW” wraz z pełną dokumentacją medyczną na adres:

**Inter Partner Assistance Polska S.A.**

**Ul. Chłodna 51**

**00-867 Warszawa**

**tel. +48 22 575 90 80**